testibus. nihilominus p̄t postea p̄probari dī dā. vt nō. in. c. p̄tium. s̄. de testi. Et hanc oclu sionē firmat Bar. in. d. q̄. quehū. et vide lati⁹ ad mām circa o filiū sapientis q̄d ipse nōt. in. l. i. s̄. si plures. ff. de exercito. et q̄d dixi in. c. si pro uebilitate. de offi. del. Et hec sufficiāt ad mām

Significante Si aū litem o testaraz cir ca p̄ncipale negociū iudex aliq̄o inno uat vt diē assignatā sine cā p̄uenit licite apel lat. Et si p̄curator datus ad impetrandū sup appellatione nō seruauit formā mādati audif appellans etiā post annuz. ¶ Primo ponit appel lantis narratio. in 2^a cause omissio ibi ideo q̄ ¶ Nota primo ex ter. q̄ p̄t alicui in certo loco ius o petere vt alibi q̄ in locis suis vidualia non vendant. Et idem dīc in furno molendi/ no. et similib⁹ vt possit ex o suetudine vel priuī legio cōpetere hoc ius in illo loco et potuit in duci cōsuetudo si alibi volebant hec exercere et inhibiti ad quieuerūt p̄hibitioni p̄ tempus legitimū ad p̄scriptionēz o plendā. Ad hoc q̄d nōt Ep. in. l. ij. al. s̄. i. c. que sit lō. o sue. facit. l. si quis diuturno. ff. si serui. vendi. ¶ Nota q̄ eti am ex clericis et ecclesijs potest hoc ius compe tere licet ip̄i nō p̄t per se exercere officiu⁹z car nificum vel tabernariozū. vt i. dem. diocelani. de vi. et honel. cle. ¶ 2^a p̄ncipaliter nota q̄ li te pendente non debz reus prohiberi vt iure suo nō improbato a lege licet illud ius sit con tra intentionem adōris seu iuris deducti i iu diciuz. facit. c. i. s̄. vt lite pendente. et quasi per totum. ¶ Tertio nota q̄ dilatio data de par tium consensu non potest sine causa reuocari. altera parte inuita Et p̄bat iste ter. id q̄d dixi in. c. cum cessante. s̄. eo. vt in locutoria lata o o sensu partiū non possit reuocari altera parte inuita. intellige nisi subit causa. ¶ Alterius nota q̄ impedimentū procuratoris contra mā datū presticum p̄bet iuram causam appellato ri o sequendi sc̄dm annū. ¶ Ultimo nō q̄ ap pellans ex pluribus causis copulatiue dedu ctis iustificat appellationē causāz alteram ap probando. et sic facit q̄ deducens plura copu latiuē in libello non videat se obligatē ad q̄m/ libet partē copulatiue p̄bandā. sed satis est p̄ bare id q̄d sufficit ad v̄dōziā. de q̄ vide quod dixi in. c. licet. s̄. de p̄ba. et p̄ Bar. in. l. diuus. ff. de re iudi. ¶ In gl. i. in fi. Et hac gl. colligunt duo intellectus ad ter. ¶ Prim⁹ est q̄ episcop⁹ erat in ista possessione faciēdi v̄dōi carnes in locis suis et sic habēdi ius macelli et forte cō eurrebat cū capitulo infra illaz villā adunen sem. S̄z capitulū oiebat hoc ius macelli per tinere oitarat ad caplm et sup̄ h̄ iure agebat. et hec lec. satis clara est. Nam rō o cōdōi fuit.